
 
 

Avtale i boks! 
Solum Invest AS (baneselskapet som eier banen) har nå inngått avtale med Golf Solutions AS om drift 
av banen de kommende fire årene. Golf Solutions AS er opprettet for å drive Solum golfbane og 
selskapet består av to personer: Martin Simensen og Jan Vidar Dørum.  

Bjørn Martin Simensen er 32 år og utdannet golfinstruktør klasse A3, med videreutdanning i 
biomekanikk og bevegelse. Han har arbeidet ved flere golfanlegg i Norge og har bred erfaring med 
golfbanens drift og sportslige aktiviteter gjennom 15 år. De siste årene har han vært salgssjef i 
Sandefjordsfirmaet Solution Partner.  

Jan Vidar Drøbak er 46 år og er utdannet ved Sandefjord kokk- og stuertskole. Han har hatt ulike jobber 
“i det maritime” mesteparten av sitt yrkesaktive liv med tilknytning til cruisevirksomhet. Jan Vidar har de 
siste 3 årene vært ansatt i Sandefjord golfklubb som service- og medlemsansvarlig. 

Avtalen som er fire-årig, innebærer at Golf Solutions vil stå for driften av banen og kafe/proshop m.m., 
mens Solum Invest fortsatt skal ha ansvaret for vedlikeholdet av banen. 

Vår klubbsekretær har sluttet 
Vår klubbsekretær Stine Tikkanen har etter eget ønske valgt å si opp sin stilling i klubben. Hun ønsket 
å ta i mot et tilbud om full jobb på sin ”andre” arbeidsplass. Hun sluttet 1. februar og vi takker for 
innsatsen gjennom flere år og ønsker henne lykke til videre!  

Ny ”daglig leder” i Solum golfklubb 
Styret har på fullmakt fra klubbens årsmøte inngått en avtale om kjøp av administrative tjenester fra 
Golf Solutions AS og det arbeides også med en avtale om instruksjon og protjenester. Klubben har for 
øvrig inngått avtale med et regnskapsbyrå som vil stå for regnskapet til klubben. Avtalen med Golf 
Solutions innebærer at Martin og Jan Vidar vil ha mange roller og fylle flere funksjoner på Solum de 
kommende årene. De har en avtale med baneselskapet om å drive banen og en avtale med klubben 
om å utføre administrative (og sportslige) tjenester.  

I tillegg til å ivareta administrative funksjoner skal Martin Simensen også bidra med kurs og 
instruksjonstjenester overfor klubbens medlemmer. Dette første året har klubben sagt seg villig til å 
kjøpe slike tjenester for å bidra til attraktive og rimelige tilbud til medlemmene. 

Styret er optimister og tror dette vil føre til en ny satsing og en positiv utvikling både for banens drift 
og klubbens aktiviteter. Vi vil med dette få tilført miljøet golfkompetanse og langt større synlighet og 
tilstedeværelse i klubbhus og på bane. Og da satser vi på at alle gamle, og mange nye, medlemmer 
vil bidra til at det gode miljøet på banen og i klubbhuset vil bli enda bedre – og aktiviteten større! 

Ny hjemmeside!  
Styret har inngått en avtale med et selskap på Hønefoss, CatchMedia, om levering av ny 
hjemmeside for klubben. Det er en del arbeid med å få den opp å stå, men vi satser på at den nye 
siden vil bli lansert i god tid før banen åpner, så følg med på solumgolf.no !! 

Uendrede greenfee-priser i 2011 
Golf Solutions kommer ikke til å endre prisene på greenfee for den kommende sesongen. Det inne-
bærer at Solum golfbane fortsatt vil ha en profil som en kvalitetsbane med rimelige priser, god til-
gjengelighet og lang sesong. 

Turneringskomitéen 
Vi har (re)etablert turneringskomitéen som skal planlegge og stå som ansvarlig for gjennomføringen av 
turneringsprogrammet. Roy Bekkestad vil være leder av turneringskomiteen. Sammen med seg vil han 
ha Martin Simensen, Oddvar Bakken (fra seniorgruppa) samt en representant fra damegruppa og en 
fra ”aktiv gruppe”.   

http://www.solumgolfklubb.no/


 

Banekomitéen 
Aktiviteten i banekomitéen har vært svært liten i et par år. Styret ønsker å blåse mer liv i denne når 
banen åpner. Banekomiteen består foreløpig av Bjørn Hunstad, Martin Simensen, Bjørn Johansen og 
Freder Enevold Bergun og Tore Persen.  

Medlemsmøte 7. april  
Det vil bli avholdt medlemsmøtet i golfklubben den 7. april kl 19.00 i den nyoppussede kafeen på 
Solum. På møtet vil det bl.a. bli orientert om ”siste nytt” i driften av klubben og banen. Følg med på 
hjemmesiden og nyhetene i Golfbox…! 

Dugnad 8. og 9. april 
Vi satser på at 8. og 9. april vil være egnede dager for dugnad på banen. Det er selvsagt vanskelig å 
fastsette dager for dugnad mens det ennå ligger 50 cm for mye snø på banen, men likevel… Vi prøver! 

Sett av disse dagene i kalenderen, fredag ettermiddag og lørdag formiddag, til dugnadsinnsats på 
golfbanen! 

GolfTotal - fritt spill og gruppetrening 
Årets nye konsept på Solum golfbane er GolfTotal! Dette vil være et meget godt alternativ til 
årsgreenfee. Dette opplegget innebærer at du tegner en avtale for ett kalenderår som koster 395,- i 

måneden. GolfTotal gir medlemmer av Solum golfklubb ubegrenset spill på banen utenom 
turneringer samt rett til fri deltakelse på organisert gruppeundervisning med pro!  Mer informasjon 

om GolfTotal, bl.a. om organisering av undervisningen, vil komme på hjemmesiden etter hvert.  

For juniorer vil prisen være 295,- i måneden (avtale inngås for ett kalenderår).  

GolfTotal forutsetter at du har betalt kontingenten til klubben. Av kapasitetshensyn vil GolfTotal 
nødvendigvis være et begrenset tilbud som selges etter ”først til mølla”- prinsippet! 

Juniorsatsing 
De nye driverne har sammen med klubben satt seg mål å øke aktiviteten for de yngre i klubben. Det er 
bl.a. planer om å arrangere en golfleir for juniorer i sommer i samarbeid med Juniorgolferen og 
Holmestrand fjordhotell. Det vil bli en leir for alle uavhengig av spilleferdighet. Mer informasjon om 
dette vil komme på hjemmesidene. 

Uendret kontingent! 
Årsmøtet vedtok at kontingenten for ordinære medlemmer ikke skal endres og blir dermed fortsatt 
svært rimelig, nemlig kun kr 715! Dette forutsetter at kontingentkravet kan sendes på e-post og 
betales uten at det må purres. Dersom du ikke har en korrekt e-postadresse i Golfbox, eller det av 
annen årsak må purres før du betaler, plusses det på et ekstra gebyr på 50,-.  

Du sparer penger – og klubben sparer penger, dersom du raskt betaler inn kontingenten når du får 
den på e-post. Dersom du ikke har registrert riktig e-post-adresse i Golfbox, vil du spare dersom du 
kjapt gjør dette!! 

Ønsker du å bidra – klubben trenger at mange stiller opp! 
Det er mye som skal gjøres og mange oppgaver og ansvarsområder som skal fylles i Solum golfklubb og 
med driften av banen. Styret og komitéledere ++ makter ikke å gjøre alt og det er derfor av stor 
betydning - og veldig hyggelig, om flere medlemmer har muligheter for å gi en håndsrekning. Styret 
ønsker å engasjere så mange som mulig til små og store gjøremål. Vi har flere grupper og komiteer 
som skal fylles, det vil bli dugnad (hvor vi regner med at alle som har muligheter stiller opp!) og vi 
trenger bidrag i forhold til aktiviteter og treninger på banen, til hjemmesiden, miljøtiltak (trivsels-
komiteen), enkle vedlikeholdsoppgaver, være med å arrangere turneringer, informasjonsarbeid (f.eks. 
skrive korte nyhetsinnslag til egen hjemmeside og lokalavisa) etc.  

Har du tid, interesse, muligheter, lyst eller ferdigheter/kompetanse på særskilte områder, er det nok 
av oppgaver som klubben og banen trenger hjelp til. Små eller større bidrag mottas med takk! 
Henvend deg til hvem som helst i styret*) så skal vi se hvor ditt bidrag kan brukes!  

Styreleder Gudmund Eikli  *) Styret: Gudmund Eikli (913 31 945), Terje Karlsen (917 76 500), Hanne Christina 

Kvisle Mürer (918 61 734), Roy Bekkestad (915 19 550), Aud D. Johansen (924 06 390), 
Harald Sando (412 32 246) eller Freder E. Bergun (472 67 174).  


